
 

 

Smlouva: P1802195 
 

 
Dodavatel Odběratel (fakturační adresa) 

Bisnode D&B Česká a Slovenská republika, s.r.o.  Exportní garanční a pojišťovací společnost,a.s. 

Siemensova 2717/4 Vodičkova 34/701 

15500 Praha 5 11121 Praha 1 

Zapsána v OR u MS Praha, spisová značka: C 12004   
Zapsána: Městský soud Praha, vložka B 1619 

 
IČ: 45806314 DIČ: CZ699004055  IČ: 45279314     DIČ (IČ DPH): CZ45279314 

 
 
 

 2019140301 / 2600  Účet: SWIFT: CITICZPX Účet: 6007-0166563583/0300 

  IBAN: CZ13 2600 0000 0020 1914 0301 

Zastoupena:   

Ing. Jan Procházka, Ing. Martin Růžička T: +420 274 000 600 W: www.bisnode.cz 

členové Představenstva  
E: custserv@bisnode.cz 

 
Parametry Příjemce (pokud se liší od Odběratele) 

Číslo zakázky: P1802195  

Vaše objednávka:  

 

Datum vystavení: 8.6.2018 

Doba plnění: 12 měsíců 

Splatnost fakturace: 14 dní Kontakt 

Způsob úhrady: Převodním příkazem xxxxxx 

  
E-mail pro el. fakturaci: xxxxxx 

 
 

 

Údaje o produktu 
Popis  

Označení  Počet MJ MJ DPH Jednotková cena Cena MJ Celkem  

 D&B Kreditní zprávy - předplatné 9.6.2018- 8.6.2019  
nukrdb001  xxxx KS 21%   528 500,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  Vystavil: xxxx  

Celková cena (bez DPH): 528 500,00  CZK    

   

Telefon: xxxxxx  
 Dohodnutá záloha: 0,00  E-mail: xxxxxxx  

Tato objednávka/smlouva se sjednává výhradně na dobu určitou s platností po dobu plnění od data jejího podpisu, a to bez automatické prolongace. 

 V souvislosti se zněním VOP se tato objednávka/smlouva sjednává bez inflační doložky. 

 Poskytování Produktu bude zahájeno do 1 dnů od data podpisu objednávky/smlouvy a bude trvat výše uvedenou dobu plnění. 

 
Odběratel svým podpisem potvrzuje souhlas s elektronickou distribucí daňových dokladů, dle platného znění zákona o DPH. 
 
 
 
 

 
 
 
Odběratel souhlasí, že se smluvní vztah kromě Objednávky/Smlouvy bude řídit Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen "VOP"), které jsou 
součástí této Objednávky/Smlouvy. Ustanovení Objednávky/Smlouvy mají přednost před VOP. 
Pokud Odběratel již akceptoval VOP v rámci předcházející Objednávky/Smlouvy, má se za to, že se již s VOP seznámil a smluvní vztah se řídí 
poslední Odběratelem akceptovanou verzí VOP. V tomto případě není Odběratel povinen opakovaně VOP podepisovat. 
 
 
 
 
 
 

 

Za Bisnode D&B Česká a Slovenská republika, s.r.o.   
 
 Skopový Jiří  Hrnčál Tomáš  
 Country Manager  CFO Cluster CZ&SK  
 
     

     
 
 
 

 

 

 
Dne: 

    8.6.2018   
           razítko a podpis odběratele   

 

https://eso04.bisnode.cz/bisnodecr/esoform.asp?TPage=prodej/PObjOZ&FormType=Editor&NavBar=Insert;Delete&WHERE=WHERE%20IDHDOK=531022

